温岭市      办公室文件
温职改办〔2011〕107号

关于同意确认叶丽沙等57位同志
具有中学二级教师专业技术资格的通知

市教育局：

根据台州市人事局台人专〔2007〕109号文件通知，经市职称改革领导小组办公室研究：同意直接确认叶丽沙等57位同志具有中学二级教师专业技术资格，现予公布。资格取得时间为2011年12月。

附件: 具有中学二级教师专业技术资格人员名单
       二○一一年十二月二十九日
具有中学二级教师专业技术资格人员名单
	序号
	姓 名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	1
	叶丽沙
	市八中
	中学二级教师

	2
	陈盼盼
	市九中
	中学二级教师

	3
	阮婷婷
	市九中
	中学二级教师

	4
	王敏
	市实验学校
	中学二级教师

	5
	廖丹峰
	之江高级中学
	中学二级教师

	6
	王灵钱
	之江高级中学
	中学二级教师

	7
	王赛赛
	之江高级中学
	中学二级教师

	8
	徐茜茜
	之江高级中学
	中学二级教师

	9
	张莹
	之江高级中学
	中学二级教师

	10
	赵小艳
	之江高级中学
	中学二级教师

	11
	郑丽
	之江高级中学
	中学二级教师

	12
	张海丹
	市职技校
	中学二级教师

	13
	赵晨江
	市职技校
	中学二级教师

	14
	江倩
	市职技校
	中学二级教师

	15
	李京京
	市职技校
	中学二级教师

	16
	李玲蔚
	市职技校
	中学二级教师

	17
	陈赛赛
	市职业中专
	中学二级教师

	18
	黄莎
	市职业中专
	中学二级教师

	19
	李丹
	市职业中专
	中学二级教师

	20
	叶谦谦
	市职业中专
	中学二级教师

	21
	叶仁满
	市职业中专
	中学二级教师

	22
	叶涵
	太平高级职业中学
	中学二级教师

	23
	蔡丽佩
	城南镇岙环中学
	中学二级教师

	24
	王伟
	城南镇岙环中学
	中学二级教师

	25
	潘晨霞
	城南镇横山中学
	中学二级教师

	26
	蔡燕燕
	石桥头镇中学
	中学二级教师

	27
	郑艳
	石桥头镇中学
	中学二级教师

	28
	陈芬
	坞根镇中学
	中学二级教师

	29
	李剑君
	大溪中学
	中学二级教师

	30
	陶海勇
	大溪中学
	中学二级教师

	31
	叶芬芬
	大溪镇三中
	中学二级教师

	序号
	姓 名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	32
	林峰
	泽国中学
	中学二级教师

	33
	王迪一
	泽国中学
	中学二级教师

	34
	姜星星
	泽国镇二中
	中学二级教师

	35
	王美芳
	泽国镇二中
	中学二级教师

	36
	张丽
	泽国镇五中
	中学二级教师

	37
	潘小鹏
	新河镇中学
	中学二级教师

	38
	王敏丽
	新河镇长屿中学
	中学二级教师

	39
	王琦
	新河镇长屿中学
	中学二级教师

	40
	陶玲娜
	新河镇塘下中学
	中学二级教师

	41
	黄贤超
	滨海镇中学
	中学二级教师

	42
	郑雪飞
	滨海镇中学
	中学二级教师

	43
	刘希佳
	箬横中学
	中学二级教师

	44
	江玲玲
	箬横镇高龙中学
	中学二级教师

	45
	李星兵
	箬横镇贯庄中学
	中学二级教师

	46
	陈裕文
	松门中学
	中学二级教师

	47
	柯超
	松门中学
	中学二级教师

	48
	叶莎莎
	松门中学
	中学二级教师

	49
	胡群威
	松门镇淋川中学
	中学二级教师

	50
	潘灵雅
	松门镇淋川中学
	中学二级教师

	51
	赵军辉
	松门镇淋川中学
	中学二级教师

	52
	颜立兵
	石塘镇中学
	中学二级教师

	53
	郭平
	市职技校
	中学二级教师

	54
	郭巧真
	温中实验学校
	中学二级教师

	55
	韩琴筱
	温中实验学校
	中学二级教师

	56
	俞佳媚
	市第六中学
	中学二级教师

	57
	吴锦艳
	市第六中学
	中学二级教师

主题词：人事   资格  教师  通知

抄送：市工改办、各有关中学、职技校。

  温岭市职称改革领导小组办公室       2011年12月29 日印发

职称改革

领导小组

PAGE
1